4758, druh pozemku orná pôda   o výmere 37 m2 , ktorý bude  

po zapísaní  GP č. 32/2025   predstavovať  pozemok -  parcelu E-KN č. p. 4750/7, druh pozemku 

zastavaná plocha   o výmere 37 m2,s finančným vyrovnaním  manželov Píšových  v prospech  

obce Topoľčianky  vo výške 426,90 € (slovom: štyristodvadsaťšesť eur deväťdesiat centov)  

/Všeobecná hodnota   prevádzaného   majetku vo vlastníctve obce Topoľčianky bola  stanovená   

znaleckým   posudkom č.   122/2025  vypracovaným  znalcom Ing. Petrom   Števulom  dňa    

19.05.2025  vo výške  28,46 €/m2.